
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

UFFICIO VIII -  Ambito territoriale di Latina 
Via Legnano 34 - 04100 Latina - Codice Ipa: m_pi 

 

 usp.lt@istruzione.it  - - P.E.C. usplt@postacert.istruzione.it   

 0773/460308-309   Cod. fiscale: 80004180594 
Sito internet: http://www.csalatina.it   

 

IL DIRIGENTE 

VISTE   le circolari n. 227 del 8/08/1975 e n. 216 del 3/08/1977; 

VISTE   le disposizioni di legge vigenti in materia; 

VISTO   il Decreto Legislativo n. 66/2017; 

RITENUTO   di dover provvedere alla costituzione del Gruppo di Lavoro Provinciale; 

DISPONE 

Presso l’Ufficio VIII – Ambito Territoriale di Latina dell’U.S.R. Lazio, è costituito il Gruppo di lavoro per 

l’inserimento e l’integrazione degli alunni diversamente abili nelle scuole statali e paritarie, così formato: 

Prof.ssa ZANNELLA Miriana,  I.C. Giulio Cesare di Sabaudia; 

Prof. ONNELLI Gaetano, Liceo Grassi di Latina 

Prof.ssa PIO Serafina, I.C. Alighieri di Formia 

Prof.ssa STABILE Anna, I.T.C. Vittorio Veneto-Salvemini di Latina 

 

Il Gruppo di lavoro è organo consultivo di supporto al lavoro dell’Ambito Territoriale per la formazione degli organici 

del sostegno e per tutte le attività ad esso correlate. 

In considerazione della delicatezza dei compiti assegnati, anche per il rispetto della privacy dei soggetti coinvolti, è 

necessario che i componenti del gruppo assicurino continuità ai lavori. Pertanto i Dirigenti Scolastici dei docenti 

coinvolti vorranno favorire la partecipazione assidua ai lavori del gruppo. Eventuali reiterate assenze non giustificate, 

comporteranno l’esclusione del componente dal gruppo. 

 

Il Dirigente 

Dott.ssa Anna Carbonara 
      Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

                       dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs n.39/1993 
Ai componenti del Gruppo per il tramite dei  

Dirigenti Scolastici delle scuole di servizio 

I.C. Giulio Cesare 
I.C. Alighieri 

Liceo Grassi 

I.T.C. Vittorio Veneto 

 

mailto:usp.lt@istruzione.it
mailto:usplt@postacert.istruzione.it
http://www.csalatina.it/

		2019-02-07T14:52:36+0100
	Latina
	Ad uso esclusivo della segnatura di protocollo




